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COMUNE DI RUBIERA

Descrizione Costo complessivo anno 2024

Area professionale Note I Trimestre II Trimestre III Trimestre IV trimestre

Categoria C € 7.808,67 € 7.808,67 € 7.322,93

Categoria C Nido e Scuola d'Infanzia € 20.030,72 € 20.442,73 € 8.444,83

Categoria C € 7.808,67 € 14.799,12 € 13.475,00

Categoria D € 9.330,27 € 7.062,58 € 0,00

€ 9.548,88 € 11.667,35 € 0,00

€ 13.079,54 € 16.382,48 € 14.911,61

€ 8.481,75 € 11.252,20 € 0,00

Costo totale € 76.088,50 € 89.415,13 € 44.154,37 € 0,00

Pubblicazione ai sensi dell'articolo 17, comma 2, del D.Lgs. 33/2013

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture

Istruzione, Cultura, Sport e 
Politiche Giovanili

Affari Generali e 
Istituzionali

Supporto agli Organi di 
Direzione Politica - Art. 90 
TUEL

Istruzione, Cultura, Sport e 
Politiche Giovanili

Istruttore Direttivo 
Amministrativo - Art. 110 
TUEL

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture

Funzionario Tecnico 
art.110 co.1

Lavori Pubblici, 
Patrimonio e Infrastrutture Istruttore Direttivo Tecnico 
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Costo complessivo anno 2024

Totale

€ 22.940,27

€ 48.918,28

€ 36.082,79

€ 16.392,85

€ 21.216,23

€ 44.373,63

€ 19.733,95

€ 209.658,00
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